L@U PENGURUS

Perumnas Taman Indah Permai Rt.38, Kelurahan Sukarami Kecamatan
Selebar Kota Bengkulu
Lamp. :- Kepada Yth
Hal : Permohonan Khatib dan Bpk. Ust. Abd Aziz, M.Hum
Imam Shalat Jum’at di- Kota Bengkulu
Asslamu’alaikum Wr.Wb.

Segala puji hanya kepada Allah SWT yang telah memberikan rahmat dan
hidayah-Nya kepada kita. Sholawat dan salam kepada junjungan Nabi besar
Muhammad SAW beserta para keluarga, para sahabat dan para pengikutnya sampai
akhir zaman.

Dengan ini kami Pengurus Masjid AL-Busyroh memohon kesediaan dan
bantuan Bapak Ust. Abdul Aziz Al-Khumairi, M.Hum untuk menjadi Khatib dan

imam shalat jum’at di masjid kami pada :

Tanggal : 01 JULI 2024 s/d 29 DESEMBER 2024

Jam : 12.15. s/d selesai

Tempat : Masjid Al-Busyroh Perumnas Taman Indah Permai Kelurahan
Sukarami Kecamatan Selebar Kota Bengkulu

Jadwal : Terlampir

Demikian permohonan dari kami, atas perhatian dan perkenannya diucapkan

terima kasih.

Wassalamu’alaikum Wr. Wb.

Bengkulu, 01 Juli 2024
Khatib

Dr. ad Walid, M.Pd




JADWAL KHATIB JUM’AT
MASJID Al-BUSYRO KOMPLEK PERUMNAS TAMAN INDAH
Rt. 38 KELURAHAN SUKARAMI KOTA BENGKULU
PERIODE 01 JULI 2024 s/d 29 DESEMBER 2024

TGL. TUGAS NAMA KHATIB ALAMAT
2 3 S

05-07-2024 Ust.Wery Gusmansyah, MH

12-07-2024 Ust. Idwal,M. Ag

19-07-2024 Ust. Abdul Aziz Al-Khumairi, M.Hum Komplek Perumnas Taman Indah Kel. Sukarami Kota
Bengkulu

26-07-2024 Ust. H. Syukraini Ahmad, MA

02-08-2024 Ust.Edi Sumanto, M.Ag

9-08-2024 Ust. Abdul Aziz Al-Khumairi, M.Hum

16-08-2024 UstIdwal M. Ag Komplek Perumnas Taman Indah Kel. Sukarami Kota
Bengkulu

23-08-2024 Dr. A Walid, M.Pd

30-08-2024 Ust. H. Syukraini Ahmad, MA




06-09-2024
13-09-2024
20-09-2024

27-09-2024

Ust.Idwal,M. Ag
Ust. Abdul Aziz Al-Khumairi, M.Hum
Ust.Edi Sumanto, M.Ag

Ust. H. Syukraini Ahmad, MA

Komplek Perumnas Taman Indah Kel. Sukarami Kota
Bengkulu

04-10-2024
11-10-2024
18-10-2024

25-10-2024

Ust.Wery Gusmansyah, MH
Ust.Idwal,M. Ag
Ust. Abdul Aziz Al-Khumairi, M.Hum

Ust. H. Syukraini Ahmad, MA

Komplek Perumnas Taman Indah Kel. Sukarami Kota
Bengkulu

01-11-2024

08-11-2024

15-11-2024

22-11-2024

22-11-2024

Ust.Dr. A Walid,M. Pd

Ust. Abdul Aziz Al-Khumairi, M.Hum
Ust.Wery Gusmansyah, MH

Ust H. Syukaini Ahmad, MA

Ust.Idwal,M. Ag

Komplek Perumnas Taman Indah Kel. Sukarami Kota
Bengkulu

06-12-2024

Ust. Abdul Aziz Al-Khumairi, M.Hum

Komplek Perumnas Taman Indah Kel. Sukarami Kota
Bengkulu




13-12-2024
20-12-2024

27-12-2024

Ust.Edi Sumanto, M.Ag
Prof. Dr. Zubaedi, M.Pd

Ust. H. Syukraini Ahmad, MA

Bengkulu, 1 Juli 2024
Pengurus Masjid Al-Busyro

Khatib

k-~

Dr. Ahmad Walid, M.Pd




